



← ↓ ↘ Freims Studio valmistatud puidujääkidest kast-riiulid. Mamo kohvikuid kaunistavad külmkapi sisudest valmistatud lambid. Kohver diivanilaua rollis. Suusast ja plekkpurkidest lamp.



↑ Kaablrulli uus elu – pärast sisearhitektide tehtud iluravi täidab see laua ülesandeid.



Vanast uus ja atraktiivne

6. märtsist kuni 13. aprillini on Pärnu Uue Kunsti Muuseumis avatud teine taaskasutustee- maline näitus "Anna uus elu". Näitusega paralleelselt toimu- vad töötoad, kus kunstnikud tutvustavad võimalusi, kuidas vanadest asjadest teha midagi uut ja põnevat. Info: mona.ee.

sisearhitekt Elina Freimuth on ühest selisest näiteks laua valmistanud. "Olemas oli korralik ümmargune lauaplaat. Uus jalg ümarale lauale oleks maksnud sama palju kui uus laud koos jalaga. Asusin otsima soodsamat alternatiivi ja nii jõudsingi selle rulli juurde. Oma kuju poolest on kaablrull selleks ju täiesti ideaalne. Just seetõttu on seda selleks otstarbeks ka väga sageli kasutatud. Selles mõttes pole siin midagi uut ega meie leiutatut," rääkis Freimuth.

Lisaks on Freims Studio kasutanud mööbli loomisel ära erinevaid puidujääke,

millest on valmistatud kast-riiuleid. Ka on antud uus elu vanadele mööbliesemetele, mida on korrastatud, värvitud ja uute katetega kaetud. "Pea on täis erinevaid ideid, aga ajanappuse tõttu peavad need veidi oma aega ootama. Alati pole ka õiget "toorainet" kohe võtta. Praegu kogume ühe idee teostamise jaoks näiteks vanu plekk-kausse," sõnas Freimuth ja jäi salapäraseks, mille loomiseks neid täpsemalt ära kasutatakse.

"Maailmas on juba nii palju asju, et ega me väga ei kipu neid juurde tootma," põhjendas naisterahvas, mis üldse innustab

teda pidevalt vanadest asjadest uusi tege- ma. Ebastandardne eritellimusmööbel on Freimuthi sõnul muidugi iseasi – selle va- jalikkuse tingib sageli ruum, kuhu mass- toodang ei sobi. Nii on näiteks tehtud uus kööginööbel vanast mahakantud köögist.

"Mis võiks olla lihtsam kui kataloogist uusi tooteid valida. Samas tunnen suurt rahuldust, kui saan millestki vanas, kole- dast või kasutust asjast teha midagi uut, ilusat ja kasulikku. Pealegi on see suur kokkuvõtte meie klientidele, sest sageli jäävad nii mitmed tuhanded eurod kulu- tamata," sõnas sisearhitekt.